

**Referat  
Møde Idrætsledelsen Krocket.**

<b>Dag og tid:</b>	Søndag d. 14-01-2024 kl. 10.00 – 15.00	
<b>Sted:</b>	DGI Vestjylland, Tingvej 5, 6990 Ulfborg	
<b>Praktik:</b>	Ordstyrer: Ingolf Lauridsen Referent: Dennis Jensen	
<b>Deltagere:</b>	Carl Christian Olsen, Jørgen Hansen, Steen Kragh, Ingolf Trabjerg, Erik Pallesen & Robert Sørensen. DGI Repræsentant: Dennis Jensen	

<b>Punkt</b>	<b>Dagsorden:</b>	<b>Ansvarlig</b>
1.	Kort Præsentationsrunde og velkommen til Carl Christian	alle
<b>Beslutning</b>	Kort runde og stort velkommen til Carl Christian, som er nyt medlem i Idrætsledelsen.	

2.	Fælles Idrætsledelse (valg)	Ordstyrer
<b>Beslutning</b>	Ingolf informerer om at det næste møde i den fælles idrætsledelse var blevet udsat til engang i februar, og der lige nu intet nyt var.  Idrætsledelsen blev enige om at indstille Ingolf Trabjerg Lauridsen til den nye fælles idrætsledelse i DGI Kuglespil, som bliver udpeget i 2. kvartal 2024.	

3.	Sammensætning af Idrætsledelsen i Krocket.	Ordstyrer
<b>Beslutning</b>	Det blev med stor enighed besluttet at Ingolf Trabjerg Lauridsen bliver den nye formand i Idrætsledelsen, stort tillykke med det.  Ingolf Trabjerg Lauridsen og Carl Christian Olsen er repræsentanter for region nord og Carl Christian er suppleant for Ingolf.  Jørgen Hansen er fortsat næstformand og sammen med Steen Kragh repræsenterer han region øst og Steen Kragh er suppleant for Jørgen Hansen.  Erik Pallesen og Robert Sørensen repræsenterer region syd og Robert Sørensen er suppleant for Erik Pallesen.	

4.	Økonomi	Ordstyrer
<b>Beslutning</b>	Godt år rent økonomisk, alle landsdele har i år haft et fornuftigt regnskab, godt hjulpet på vej af de ekstra 50,- i turneringsgebyret.  Generelt efterlyses nogle mere overskuelige aktivitetsbalancer fra DGI, de er svære at finde ud af. Dennis snakker med økonomi, om det kan gøres mere overskueligt for udvalgene.  Idrætsledelsen vil gerne have mere indsigt i landsdelenes økonomi, så Dennis sender en oversigt over aktivitetsbalancerne til idrætsledelsen en gang i kvartalet.  Snak om formandstillægget, skal det eventuelt fjernes. Alternativt skal det op som et forslag til årsmødet.	

5.	Forslag fra årsmødet	Ordstyrer
Beslutning	<p>De valgte forslag er blevet behandlet og rettet til i reglementet og regelfortolkning på DGI's hjemmeside.</p> <p>Yderligere dialog om reglerne og seedninger, som godt kan være noget kringlet og det skal drøftes yderligere for at finde frem til et mere overskueligt system.</p>	
6.	DM fremover – Enkeltmands 2025	Ordstyrer
Beslutning	<p>Vadum er arrangør af enkeltmands i 2025.</p> <p>Da der har været forespørgsel på et 2 dages arrangement omkring enkeltmandsturneringen, skal vi ind og vende alle muligheder omkring dette, da der allerede er flere som er der 2 dage, da de kommer langvejs fra, samt det bliver dyrere at holde. Vi tager hjem og vender det i regionen og tager punktet op igen næste gang.</p> <p>Snak om at man kunne samle enkelt- par og hold i regionerne til en form for kvalifikationsstævne til DM.</p> <p>Enighed om at sende en mail ud til alle udvalg, hvor de opfordres til at snakke om fremtidens DMer, og så give idrætsledelsen feedback på dette.</p>	
7.	Årshjul	Alle
Beslutning	Årshjulet blev gennemgået og der blev sat tovholder på aktiviteterne.	
8.	Budgetretningslinjer (ændringer) skriv til bestyrelsen	Ordstyrer
Beslutning	<p>På årsmødet 2023 blev det besluttet at ændre i budgetretningslinjerne under aktivitetspuljen og vedhæftet link blev godkendt af idrætsledelsen. Forslaget til ændringen vil blive sendt til godkendelse i DGI Vestjyllands bestyrelse.</p> <p><a href="#">Forslag til ændring</a></p>	
9.	Landsstævnet 2025	Ordstyrer
Beslutning	<p>Erik Pallesen har lavet materialet til landsstævnets aktiviteter, som er godkendt af Idrætsledelsen, godt arbejdet.</p> <p>Dennis informerer om at Krocket skal dele baner med Krolf til landsstævnet og vi har fået en væsentlig bedre og mere central placering end sidste gang.</p> <p>Bliver der en rundtur i DGI-byen inden landsstævnet? Er der informationsmøder for de frivillige inden landsstævnet? Vil DGI gøre noget lokalt for at klæde de frivillige på? Disse spørgsmål vil Dennis forsøge at finde svar på.</p>	
8.	Evt.	Ordstyrer
Beslutning	<p><b>Årsmødet 2024.</b> Skal det være et 1 eller 2 dages arrangement? Enighed om at 2 dage vil være optimalt.</p>	

Afventer lige den fælles idrætsledelse med hensyn til årsmødet, da det ville være oplagt at lægge det op af hinanden. 1 dag med eget årsmøde og næste dag med den fælles idrætsledelses årsmøde.

**Kursus 2024.**

Den nye kursusstruktur er på vej og Jørgen Hansen er tovholder sammen med Kirsten Pilgaard på dette.

Når materialet er helt klart, vil det blive lagt på DGI's hjemmeside og det gamle vil blive slettet.

Der er lavet en opdateret instruktørliste, som vil blive lagt på DGI's hjemmeside og den kan ses her.

[Opdateret instruktørliste](#)

**Udvikling af Krocketsporten.**

Tag en ven med kampagne, oplæg kommer senere.

Camping arrangementer i foråret og efteråret, ud og reklamerer for sporten og forhåbentlig hente nye medlemmer. De lokale udvalg og foreninger er tiltænkt en rolle i dette. Oplæg kommer senere.

**Regeludvalg.**

Regeludvalget vil blive opdateret og lagt på DGI's hjemmeside inden længe, vi afventer lige en godkendelse fra en forhåbentlig ny mand i regeludvalget.

**Indberette deltagere til DGI.**

Erik beretter om vigtigheden af at indberette deltagere til DGI, da der nu ikke er et helt retvisende billede af deltagerantallet til stævnerne. Mange holder noget uden at registrere det.

8.	Næste Møde	Ordstyrer
Beslutning	<p>Online møde den 18-03-2024 kl. 15.00 – 18.00.</p> <p><b>Punkter som skal med til næste gang.</b></p> <p>DM-snak, hvordan gør vi fremadrettet. Overskueligt system indenfor regler og seedninger.</p>	



--	--	--